
OBJEDNÁVKA OBJ/0152/0003/23

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60461446 DIČ: CZ60461446
Akademie výtvarných umìní v Praze

U Akademie 172/4

170 00  Praha 7

IČO: 69478732 DIČ: CZ7507100480
Ing. Miloš Stránský

Freyova 983/25

190 00  Praha 9

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 02.11.2023
Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky

1 ks Geodetické zaměření prostor pro potřeby
Interiérových úprav HB AVU (ERDF
kvalita)

Cena bez DPH: 125.152,- Kč

1 ks Geodetické zaměření prostor pro potřeby
Interiérových úprav HB AVU (ERDF SP)

Cena bez DPH: 31.288,- Kč

Cena celkem bez DPH: 156.440,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 189.292,40 Kč

---

Dodavatel prohlašuje, že on sám ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o

střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v

obchodní společnosti. Dodavatel dále prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU

nebo jiné mezinárodní sankce a on ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou,

subjektem či orgánem, vůči kterému jsou stanoveny mezinárodní nebo jiné sankce (stanovené EU/ČR).

Potvrzená objednávka je považována za HS.
Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Veškerou korespondenci a fakturu ve dvojím vyhotovení zasílejte na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.
Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 513/1991 Sb.

Akademie výtvarných umění v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


